P

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nles PLO 28/2021
Assuntos DISPÕE SOBRE A OBRIGATORIEDADE DOS HOSPITAIS PÚBLICOS E PRIVADOS E

INSTITUIÇÕES CONGÊNERES A NOTIFICAREM OCORRÊNCIAS DE USO DE BEBIDA

ALCOÓLICA E/OU ENTORPECENTES POR CRIANÇAS E ADOLESCENTES.
Aukowias Vereadora Alliny Sartori
Peotocole Gecali 150/2021
Data cie cipretentações 27/01/2021

Senhora Presidente,
Analisando a propositura, é o presente para transmitir-lhe informações de sua correta

tramitação.

REGME DE TRMTAÇÀO ORDINÁRIO
t)LIÕRUM DE VOTAÇÂOt SlMPLES
TIPO DE VOTAÇÁO. NOMINAL
TURNO/INTERVALO DE vo?,40,u1 ÚNICA

COMUTOU PERMátiMENTE$ QUE 17 1ERÁO $E MAN/MIAR— NA ORDEM NWCAD

• Comissão de Constituição, Legislaço, Justiça e Redação
• Comissão de Serviços Públicos, Ocupação do Solo, Saúde, Assistência Social, Educação, Esporte,
Cultura e Turismo

Encaminhe-se os autos deste processo para deliberação da presidência.

Ibitinga, 03 de fevereiro de 2021.

SHIRLEI HENRIQUE DE CARVALI4Õ RUEDAS
Diretora Legislativa

Visto. De acordo.
Ao expediente para despacho e autuação das informações no sistema, dos dados aqui

registrados.

Ibitinga, 03 de fevereiro de 2021.

CPSTNA SOUZA BRANCO DE ROSA
Presidente